
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 29.6. 2023 do 5.7. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 29.6. – 2.7.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 3.7. – 5.7.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

2590

Šunka nejvyšší jakosti 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s
169Kč/kg

Klasik original 400g
bílý jogurt 2,7%
4,98Kč/100g

3190

Horalky 50g
23,80Kč/100g

Pardál Echt 0,5l
pivo světlý ležák

max. 40ks na osobu/den
19,80Kč/l

990 1290

Polaban 0,5l 
pivo světlý ležák

max. 24ks na osobu/den
25,80Kč/l

1990

Špekáčky Premium 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s.
139Kč/kg

1390

Turistický salám trvanlivý 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
189Kč/kg

1890

Uzená kýta bez kosti 100g 
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s
199Kč/kg

1990

Selské mléko čerstvé 1l 
plnotučné 3,9%

Olmín na gril 102,5g
100g +2,5g koření
tuk v sušině 43%
32,10Kč/100g

Smetana 180g 
zakysaná 18%
11,06Kč/100g

1990

Velvet Classic 150ks
kosmetické ubrousky
0,15Kč/ks

2290

Tvaroh 250g
polotučný
6,76Kč/100g

1690

Jacobs Velvet 200g 
instantní káva 
47,45Kč/100g

9490

Předměřická mouka 1kg 
hladká, polohrubá, hrubá

1790

Smetana 200g
ke šlehání 31%
11,45Kč/100g

2290

Kornout Lahoda 120ml
vanilka, kakao
13,25Kč/100ml

1190
za kus

Kuřecí játra 500g
7,78Kč/100g

Francouzská bageta 120g 
plně dopečeno
8,25Kč/100g

Floriánek 50ml
vybrané druhy
29,80Kč/100ml

990 14901590

Kuřecí debrecínka 100g
129Kč/kg

3890 1290

3290

Panýr sýr 200g
vybrané druhy
od 26,48Kč/100g

5490
od

Rodinné 82% 200g
12,95Kč/100g

Choceňský tvaroh 250g
jemný
9,96Kč/100g

2490

Pierot 175g
vybrané druhy
7,94Kč/100g

1390

Cremore DUO 190g
vybrané druhy
9,95Kč/100g

Bobík mlíčko 250ml
vybrané druhy
5,16Kč/100ml

1890 1290

Valašská krkovice 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
179Kč/kg

1790 1690

2

Utopenci 680g
p.p. 400g
Váhala a spol. s r. o. 
24,75Kč/100g p.p.

99,-

Debrecínské párky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s
199Kč/kg

1990

Středa 5.7. - Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje           
 OTEVŘENO 8.00-12.00



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

Piškoty s banánovou 
náplní 135g
v bílé čokoládě
18,44Kč/100g

2490

Brynzové dukáty 55g 
slané 
32,55Kč/100g

1790

Budvar 0,5l
nealkoholické pivo
25,80Kč/l

1.7. 
Jaroslava

Nugeta 340g
23,50Kč/100g

Crunchy Musli 375g
3 druhy čokolády
13,31Kč/100g

Blok ovocný 300g
10,63Kč/100g

49903190 7990

Tchibo
Black&White 200g
instantní káva
59,95Kč/100g

11990

Piškoty plněné 
ovocným želé 135g
vybrané druhy
16,96Kč/100g

Tyčinky se sýrem 
a solí 90g
13,22Kč/100g

1190

Cukr krupice 1kg Dresink 230g
vybrané druhy
18,65Kč/100g

4290

Shelma
kapsičky pro kočky 4x85g
vybrané druhy
13,79Kč/100g

Caprio hustý 0,7l
vybrané druhy
38,43Kč/l

4690

2690

Magnesia 1,5l
ochucená minerální voda
vybrané druhy
12,60Kč/l

1890

Jupík Aqua 0,5l
vybrané druhy
33,80Kč/l

1690 1290

Velkopopovický Kozel 0,5l
vybrané druhy
27,80Kč/l

1390

Schauma šampon 
250-400ml 
vybrané druhy
od 15,23Kč/100ml

5290
od

Kabelka
• s potiskem třpytivých soviček
• nastavitelný popruh na nošení
   přes rameno
• 20x15,5x5cm 

Pálky 
• košíček + míček (součástí)
• plast

72906490

Vodní radovánky
Vodní bomby 2ks
• Ø 7cm

Rybářský prut s magnetem 
• pomocí magnetu se chytají rybičky
• rozměry prutu 37cm
• 4 rybičky v balení
• plast
• věk 3+

Nafukovací lehátko skládací 
• s opěrkou zad a rukou
• 180x79x48cm
• maximální nosnost 100kg
• vinyl

Forma na led 
• 26,5x12cm
• kuličky
• s praktickým víkem
• plast

409,-

3790

6990

5290

Stojanový ventilátor Ø 40cm
• stabilní křížový podstavec
   s protiskluzovými nožkami
• přední a zadní ochranná mřížka
• příkon 40W
• nastavitelná výška až do 125cm
• ovládání pomocí 4 tlačítek
• vertikální nastavení
 • horizontální natáčení v úhlu cca 90°
• nízká hladina hluku 54dB
• délka přívodního kabelu 170cm

499,-

Cestovní konvice 0,5l
• automatické vypnutí
• ochrana proti přehřátí
• 2 plastové šálky a 2 lžičky součástí
• zásobník na cukr a kávu
• napájení 230V/50Hz
• příkon max 1000W

Brčka plastová 8ks
• opakovaně použitelná 
• Ø 10x200mm

Opěrka hlavy-límec
• 28x28cm
• polyester
• mix barev

Kufřík školní 35cm
• barevný potisk
• kovový zámeček 

179,- 114907490

14990
599,-

Medvídek PÚ kniha
• A4, 32 stran
• mix titulů

Kačeří příběhy superkomiks 
• A5, 250 stran 
• mix titulů

5490 3690

29.6. 
Petr a Pavel

3490

2290

Moje 1. kreslení
• dopravní prostředky
• zvířátka na farmě
• 40 stran s návodem


